
SIA “Rīgas Dzemdību
nams”

Dace Rezeberga - Galvenā ārste
tālr.: 67011211,
e-pasts: dace.rezeberga@rdn.lv

SIA „Rīgas Austrumu
klīniskā universitātes 

slimnīca”

Evija Apalīte - Stacionāra „Tuberkulozes un plaušu slimību centrs” galvenā 
māsa.
tālr.: 67048205, e-pasts: evija.apalite@aslimnica.lv

Aina Kratovska - Radioloģijas centra vadītāja,
tālr.: 67042671,  e-pasts: Aina.Kratovska@aslimnica.lv

Sanda Putirska - Vecākā personāla speciāliste - juriste darba tiesību jomā,
tālr.: 28613310, e-pasts: Sanda.Putirska@aslimnica.lv

Inga Stuķēna - Pneimonoloģe,
e-pasts: inga.stukena@gmail.com

VSIA “Nacionālais
psihiskās veselības centrs”

Sarmīte Dzene - Personāla vadības daļas vadītāja, tālr.: 67080162, e-pasts: 
sarmite.dzene@npvc.lv

prombūtnes laikā:
Beāte Andropa - Personāla vadības daļas vadītājas vietniece,
tālr. 67080282, e-pasts: beate.andropa@npvc.lv

Veselības inspekcija

Andžela Gudre - Reģistru nodaļas vadītāja,
tālr.: 2542450, 67081659, 
e-pasts: andzela.gudre@vi.gov.lv

Guntu Stūre - Reģistru nodaļas vecākā referente,
tālr.: 67507989, e-pasts: gunta.sture@vi.gov.lv

VSIA “Bērnu klīniskā
universitātes slimnīca”

Ilze Valdovska - Personāla vadības daļas vadītāja, tālr.: 29278549,
e-pasts: ilze.valdovska@bkus.lv

VSIA “Paula Stradiņa
klīniskā universitātes

slimnīca”

Džineta Heinrihsone - Galvenā ārsta vietniece,
tālr.: 67065309,
e-pasts: Dzineta.Heinrihsone@stradini.lv

Latvijas Ārstu biedrība
Ilze Vilka - juridiskā konsultante
tālr.: 26162825,
e-pasts: ilze.vilka@precinieks.lv

Kontaktpersonu saraksts sadarbībai par profesionālās
kvalifikācijas atzīšanas papildu prasības – adaptācijas

perioda piemērošanu
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